

Atelier Hello White Rabbit

ILLUSTRATRICE & GRAPHISTE FREELANCE



Sarah Billaud



44 rue de Longvic, bâtiment B
21000 Dijon
FRANCE

atelier.hellowhiterabbit@gmail.com
Tel: 06 79 78 91 45

Site internet & Portfolio :
www.HelloWhiteRabbit.com



COMPÉTENCES

Créativité

Organisation

Réactivité

Fiabilité

Technicité

Curiosité



LOGICIELS

Photoshop

Illustrator

Procreate



BOUTIQUE & RÉSEAUX SOCIAUX



Etsy: [HelloWhiteRabbit.etsy.com](https://www.etsy.com/shop/HelloWhiteRabbit)



Instagram: [@hellowhiterabbit](https://www.instagram.com/hellowhiterabbit)



Facebook: [@hwr.illustration](https://www.facebook.com/hwr.illustration)



Pinterest: [@atelierhellowhiterabbit](https://www.pinterest.com/atelierhellowhiterabbit)



LinkedIn: [Sarah Billaud](https://www.linkedin.com/in/SarahBillaud)

À PROPOS DE MOI

Installée à Dijon, je travaille en freelance depuis 7 ans. Ma carrière a commencé dans la mode, en temps que styliste et graphiste, et a rapidement évolué vers l'illustration. Aujourd'hui, à l'aide de mes pinceaux et de mon stylet, je me consacre pleinement à tout projet d'illustration; livres pour enfants, affiches personnalisées, faire-parts et bien d'autres!..

FORMATION

- ▷ 2006-2009: Formation styliste-modéliste à Esmod Lyon (Diplôme avec mention et 2ème prix du jury)
- ▷ 2003-2006: Baccalauréat scientifique (Diplôme avec mention et spécialisation mathématiques)
- ▷ Langues: Anglais courant (1 an en Australie) et bonnes notions d'espagnol

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

- ▷ 2016 - 2021 (freelance) **Illustratrice | Freelance - Atelier Hello White Rabbit**
 - Création d'affiches et cartes personnalisées, sur demande.
 - Réalisation de logos, cartes de visite, contenus numériques pour réseaux sociaux, faire-parts etc...
- ▷ 2016 - 2021 (freelance) **Illustratrice | ETSY SHOP - Atelier Hello White Rabbit**
 - Création d'une boutique en ligne, d'affiches et de cartes postales dans l'univers des Lapins blancs (réalisée à l'aquarelle, ou Ipad/Procreate)
- ▷ 2014 - 2018 (freelance) **Styliste, Graphiste et Illustratrice | Carlin International**
 - Création de collections corseterie/nuit pour différentes enseignes.
 - Réalisation d'aplats, de motifs et d'illustrations pour les cahiers de tendances lingerie, bain et enfant.
- ▷ 2014 - 2017 (freelance) **Styliste, Graphiste et Illustratrice | Canat**
 - Réalisation de collections nuit, avec création de thèmes d'imprimés/illustrations et élaboration des dossiers techniques (fiches techniques, raccord d'imprimé etc...)
- ▷ 2014 - 2015 (freelance) **Styliste et Graphiste | Undiz**
 - Réalisation de dessins techniques et d'illustrations sur Illustrator/Photoshop et élaboration des dossiers techniques en anglais.
- ▷ 2011 - 2012 (CDI) **Styliste et Graphiste | Vanity Fair**
 - Création de collections corseterie pour la marque Bestform, maîtrise des contraintes techniques inhérentes aux grandes tailles.
 - Réalisation d'imprimés et de broderies pour les marques Variance et Bestform.
- ▷ 2010-2012 (CDD) **Styliste et Graphiste | Etam Lingerie | Soleil Sucré | Décathlon...**
 - Expériences diverses de stylisme et de graphisme au sein de grands groupes de lingerie et de beachwear.

CENTRES D'INTÉRÊTS

- ▷ Illustration
- ▷ Calligraphie & Aquarelle
- ▷ Botanique
- ▷ Voyages & Découverte du monde
- ▷ Lecture de Romans classiques
- ▷ Couture & Travaux créatifs